precisa la incoación de expediente de contrato menor de servicio para la contratación de 
una póliza de seguro Multirriesgo, que cubra los posibles daños que pueda sufrir el 
contenido que se halle en las dependencias del edificio donde realiza sus actividades 
administrativas y académicas el C. U. UNED-Ceuta, por un importe máximo Setecientos 
sesenta y seis euros (766,00€), impuestos incluidos, y duración seis meses: desde el 1 de 
julio hasta el 31 de diciembre de 2024, según informe de necesidad de 07 de junio de 2024 
que figura en el expediente. 

Consta también en el expediente: 

- Informe de no fraccionamiento del objeto del contrato.